
 
 

UCHWAŁA NR LIV/362/23 
RADY GMINY ROPA 

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

w sprawie: trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do 
Spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zmian.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (t. j. Dz.U z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Gminy Ropa uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego na 
rzecz Przeciwdziałania Przemocy Domowej, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. Do prac Zespołu powołani zostaną przedstawiciele instytucji i organizacji działających na terenie 
gminy Ropa, a w szczególności: 

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ropie, wskazanych przez Kierownika, 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Ropie, wskazanych przez 
Przewodniczącego Komisji, 

3) Policji, wskazanych przez Komendanta Powiatowej Komendy w Gorlicach, 

4) oświaty, spośród kandydatów wskazanych przez dyrektorów szkół z terenu gminy Ropa, 

5) ochrony zdrowia, spośród kandydatów wskazanych przez Zakłady Opieki Zdrowotnej działające na terenie 
gminy Ropa, 

6) organizacji pozarządowych, 

7) Kuratorów sądowych wskazanych przez Prezesa Sadu Rejonowego w Gorlicach, 

8) Prokuratury i innych podmiotów działających na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, jeżeli zgłoszą 
chęć pracy w Zespole. 

2. Zespół interdyscyplinarny powołuje Wójt Gminy Ropa w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Wójta. 

2. O odwołanie członka Zespołu może zwrócić się do Wójta Przewodniczący Zespołu. 

3. Z wnioskiem do Wójta o odwołanie  może wystąpić również członek Zespołu, którego dotyczy 
odwołanie, w takim przypadku członek informuje o tym przewodniczącego Zespołu. 

4. Odwołanie członka Zespołu przez Wójta następuje w formie pisemnej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/48/11 Rady Gminy Ropa  z dnia 31 maja 2011 roku 

w sprawie przyjęcia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Gminie Ropa oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6021



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ropa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Ropa 

 
 

Bogusław Łukaszyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6021


	UCHWAŁA NR LIV/362/23 RADY GMINY ROPA z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1
	pkt 8 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-09-13T11:44:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




